Qux verba & di£ta idem Domirius nofter graviter recepit ad Constat demum quod , ultra illa omnia , idem Dominus
Animum, ex quo tangunt Famam fuam & Honorem: nofter Rex Sigjfmundus prxdicto Caftro & Civitati Sels tale dedit

Et quum Dominus Rex illa verba protulit, tunc aderat ibidem Privilegium, fecundum Tenorem Copix fequcncis, qux de vul-
quidam Magifier Conradus de Sufato , Subdiaconus Sandtiflimi gari Alemanico tranflaca eft in Lacinum.
Domini noftri Papx^qui eft eciam de^Concilio& Familia ejuf- Nos, Sigifiitmdus , Dei gratia, Romafiorum Reit femper Augu-
dem Domini noftri Ducis; ad quem Dominiis Rex fe vercebac,

& dixic eidem , dicas Do^nino tuo , Comitt Valatino , verha quie

diximus

:

Ad quod Magifter Conradus refpondic , Sereniflime Domine

ftus , ac Hungarix , &c. Rex , R e c o g N o s c i m u s , ac per
Prxfentes univerfis, eas Videntibus, aut legere volcntibus, publi-

ce N o t I F I c A M u s

,

Quamvis ex dcbito aftringamur , & ad hoc fimus inclinati
, quod

Rex , Doleo Majeftatem taiia verba de Domino meo , Comice publicam Utilitatem
,

quil Terrx & Homincs in Pace conferven-
Palatino, protuliffe: nam manifeftum eft quod ipfe eft Probus & tur, omni temporc prxponimus; verumtamen multum ac majori
Deificus Princeps

,
qui Fidelitates , Promiffiones, & Juramenta il- deliderio ad hoc nofcimur ordinati, ut noftras & ImperiiCivitates

Ixfa hucufque conftanter fervavit , & manutenuit, coram q^iibus- fub noftra Regia Cuftodia & Protectione fponte confervemus,
cunque, etiam in minoribus conftitutis, non infringerec ullo mo- nec eas ab Imperio (per quod didlarum Civitacum quies & tran-

do, &c. quillitas debilicari pollent) non finamus feparari uUo modo.
Quibus verbis per Dominum noftrum graviter intelledtis , im- Ea proptcr Perspeximus claram ProrapcicudineiTi acvo-

mediate fcripfit Regi Litteram vulgarem, in forma fequenti; qux luntaria Scrvitia, qux Prxdecefforibus noftris, & Nobis .le eciam
Tranflata eft in Latinam, & reperitur in fecundo Sexcerno.

Ex poft Dominus Rcx fcripfit Domino noftro Comici unam
Imperio prxnominacis, Cives & Communitates Civicatum Hag-
nalo , Colmar , Sleczftat , &c. & Sels , Noftri & Imperii

Litteram, cum Cedula una interclufa, &c. qux Littera fequitur fideles dilecti , fxpius & pluries impenderunt , ac Nobis & Im-
prxcedentem in eodem Sexterno. perio in antea utilitcr & futuris temporibus facere debent &
^ Deinde mifit Dominus nofter Rex Nobilem Comitem dcLup- poflunt

,

fia, in Ambaxiatam, ad Dominum noftrum Ducem, & fecit libi Et idcirco, deliberato animo, fideli Confilio, & certa fcientia,